Adquisición de insumos biomédicos descartables solicitado por
el Servicio de Farmacia para Neonatología Del Hospital Escuela Eva
Perón, para un periodo de consumo estimado de 6 (seis) meses.
Día de apertura: 27/10/2023
Hora: 10:00 hs.
Valor del pliego: $ 17.316,00 (pesos: diecisiete mil trescientos dieciséis
c/00/00)
Sellado Fiscal: $ 864,00 (pesos: ochocientos sesenta y cuatro c/00).
Destino: Hospital Escuela Eva Perón
Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria
Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta
corriente 5805/03 del Banco de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la
Torre o transferencia electrónica bancaria.

[...]

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N°
23/23, para realizar la construcción de galpón para sala de fileteado, en
el marco del programa de apoyo al desarrollo de infraestructura munici-
pal y comunal.
Presupuesto Oficial: pesos ciento cuarenta y ocho millones setecientos
ochenta y un mil doscientos setenta y tres con 88/100 ($ 148.781.273,88).
Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, hasta el día 23 de oc-
tubre de 2023 a las 12:00 hs. inclusive. Valor: Pesos ciento cuarenta y
ocho mil setecientos ($ 148.700).
Recepción de sobres: Los sobres con la documentación solicitada en
pliegos y la correspondiente cotización, se recibirán con la Oficina División
Despacho hasta el día 24 de octubre de 2023 a las 11:00 hs.
Apertura de Ofertas: 24 de Octubre de 20235 12:00 hs.

[...]

negocios Microstrategy que posee el Poder Judicial de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 30 de octubre de 2023 a las 10 hs. - Di-
rección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 12.245.767,00 (pesos doce millones doscientos
cuarenta y cinco mil setecientos sesenta y siete).
VALOR DEL PLIEGO: pesos cuatro mil ochocientos noventa y nueve ($
4.899,00)-
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2306 – Informática 3041.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar
S/C 40927 Oct.

[...]

Secretaria de Obras Públicas
Repartición Licitante: Dirección General de Arquitectura
Tipo de Licitación: Pública
Licitación N° -
Expediente N°: 27605-A-2023
Objeto: Rehabilitación de cubierta, fachada y basamento. CMD Norte
Villa Hortensia.
Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos noventa millones ($
890.000.000,00)
Consulta de pliegos: consultasdga@rosario.gov.ar
Valor del pliego: Sin costo
Sellado de presentación: Sin costo
Descarga de Pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones
Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs del día 31/10/2023
Lugar de recepción de ofertas:

[...]

Adquisición de pinturas, impermeabilizantes, thinner, lijas, pin-
celes, pinceletas, rodillos y otros materiales necesarios para la puesta en
valor a utilizarse en las diferentes dependencias de la Secretaría de De-
porte y Turismo.
Presupuesto oficial (IVA incluido): $ 33.122.361,08 (pesos treinta y tres
millones ciento veintidós mil trescientos sesenta y uno con ocho centa-
vos).
Valor del sellado: $ 3.000,00
Consulta y venta del Pliego: En la Dirección Administrativa Económica
y Financiera de la Secretaria de Deporte y Turismo de Lunes a Viernes de
8:00 hs a 14:00 hs o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

[...]

Solicitado por: Secretaría de Obras Públicas
Repartición Licitante: Dirección General de Arquitectura
Tipo de Licitación: Pública
Licitación N° -
Expediente N°: 42329-A-2022
Objeto: Reforma Instalación Eléctrica Palacio Municipal
Presupuesto Oficial: Pesos treinta millones setecientos mil ($
30.700.000,00)
Consulta de pliegos: consultasdga@rosario.gov.ar
Valor del pliego: Sin costo
Sellado de presentación: Sin costo
Descarga de Pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones
Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs del día 02/11/2023
Lugar de recepción de ofertas: